

Distriktsrådsmøte onsdag 17.06.2023

Tid og sted: Tvedestrand, Hotell Lyngørporten, kl 12.00 – 14.00

Guvernørskifte samme sted kl 14.00 – 16.00

Deltakere: DG Ole Joakim Devold, DGE Ole Sverre Lund, IPDG/DRFC Sissel Berit Hoell, DGN Einar Kallager, Distriktskasserer Halvor Thommesen, Distriktssekretær Tone Moseid.

Forfall: PDG Berit Reppesgård, PDG Sten Hernes, PDG Gaute M. Johannessen, DGND Astrid Danielsen, Per-Simon Mustvedt Medlemskapskomiteen, Controller Inger-Britt Zeiner, Christen Bugge PR- og kommunikasjonskomiteen.

Agenda:

SAKSNUMMER	SAKSINNHold	ANSVAR	Vedlegg
44 / 2022 – 2023	Godkjenning av innkalling og agenda Vedtak: Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent.	Ole Joakim Devold	
45 / 2022 – 2023	Godkjenning av møtoreferat fra 10.05.23 Vedtak: Referat fra 10.05.23 ble godkjent.	Ole Joakim Devold	X
46 / 2022 – 2023	INFORMASJONSSAKER		
46 – 01	Informasjon fa DG og DGE - Fra Convention i Melbourne DG Ole Joakim Devold og DGE Ole Sverre Lund deltok på Convention i Melbourne 27.-31.05.23 sammen med sine respektive koner. Det deltok ca.16.000 representanter fra hele verden.RI President Jennifer Jones og neste års RI President Gordon R. McNally satte preg på arrangementet. I tillegg til kulturelle og musikalske innslag var det en rekke gode foredrag og samlinger hvor man virkelig fikk	Ole Joakim Devold og Ole Sverre Lund	

	<p>se mangfoldet i Rotary og hvilken fantastisk organisasjon vi er en del av. Det finnes en Rotaryverden utenfor vår egen klubb som flest mulig burde få tatt del i. DG Ole Joakim deltok kun på de generelle fellesamlingene.</p> <p>DGE Ole Sverre deltok imidlertid på det han kunne ut over fellessamlingene for å bygge nettverk , få inngående kunnskap om andre nasjoners virke i Rotary og knytte nye vennskap på tvers av landegrensener. Det var et hav av informasjon og kunnskap som ble formidlet til glede og nytte for DGE Ole Sverre. (PDG Inrid G. Berget hadde bla. et flott innslag med kunnskapsformidling vedr. Endowment Fund).</p> <p>Våre 2 delegater med sine respektive møtte desverre ikke hverandre under oppholdet. Derfor anbefalte DGE Ole Sverre fremtidige delegater å evt. bestille samme hotell, ha en felles kommunikasjon gjennom feks. «WhatsApp» for å kunne dele noen flotte opplevelser i felleskap under fremtidige verdenskonferanser.</p> <p>DG Ole Joakim med følge reiste deretter til et 14 dagers opphold til Cairns (Queensland) med bla. besiktigelse av The Great Barrier Reef.</p> <p>DGE Ole Sverre og hans kone Elisabeth fikk oppleve noen dager i Singapore i forbindelse med mellomlanding.</p> <p>Både Ole Joakim og Ole Sverre var meget godt fornøyde med opplevelsene under Convention.</p>		
	<p>- Nominasjon DG 2026-2027</p> <p>DG Ole Joakim Devold gav ordet til Distriktssekretær Tone Moseid som har sendt ut skriv tilsvarende tidligere år(IPDG Sissel Berit Hoell) til alle klubber/klubbpresidenter for Rotaryåret 2023-2024 hvor de blir bedt om å komme med forslag til aktuelle kandidater til DG for 2026-2027. Dette er allerede gjort nå selv om utsendelsesfristen er 01.07.2023. Dette for at klubbene skal få litt ekstra tid . Tone berømmet også PR-og kommunikasjonskomitèen som har lagt dette ut på Distiktets hjemmeside og Facebook.</p>		
46 – 02	<p>Informasjon fra DGE</p> <p>- Forberedelser til Rotaryåret 2023 – 2024</p> <p>Det som har skapt litt ekstra arbeid er at Anne Lise Kveldevik som skulle overta som medlemskapsansvarlig (DMC) og Distriktstrener Dagfinn Holstad meldte seg ut avRrotary. DGE Ole Sverre har sendt en forespørsel til alle distriktets klubber om de har noen aktuelle kandidater til disse funksjonene , men uten hell. Det gledelige er at Per Simon Mustvedt har sagt seg villig til å fortsette som DMC til vi finner en erstatter.</p>	Ole Sverre Lund	

	<p>PDG Ingrid G. Berget har sagt seg villig til å bli Distriktstrener fra 01.07.2023, uten betenkningstid, etter forespørsel fra DGE Ole Sverre Lund. Dette er «Service above Self».</p> <p>DGE Ole Sverre Lund vil den 01.07.23 sende ut informasjon til klubbene om hva som skal diskuteres på guvernørbesøkene og igjen opplyse de om hvilken dato han ankommer.</p> <p>Assisterende guvernører og komitéledere er på plass.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status påmeldte Distriktskonferansen Stokke rotaryklubb er i rute med forberedelsene til årets Distriktskonferans. Pr. idag er det ca. 40 påmeldte, men fristen er 15.07.23. <p>Det er imidlertid viktig at medlemmene i Distriktsrådet selv melder seg på. (Det er ingen automatikk i at de blir påmeldt).</p> <p>Det forventes at alle klubber stiller med representanter slik at de kan avgi sin stemme på Årsmøtet under Distriktskonferansen.</p> <p>Alle medlemmer i D2290 får direkte henvendelser fra Stokke rotaryklubb om påmelding.</p> <p>Som RI's representant kommer Ann Britt Åsebol .</p> <p>Distriktssekretær Tone sender ut en ekstra henvendelse til Distriktsorganisasjonens medlemmer om at de selv må melde seg på.</p>		
46 – 03	<p>Status regnskap Se vedlegg.</p> <p>På inntektssiden ligger vi ca.kr.90.000 under budsjett bla.grunnet nedgang i medlemstallet , dvs.reduert kontingentinnbetaling.</p> <p>Kostnader ca.kr. 200.000 over budsjett. Dette gir et totalt avvik på ca.kr. 288.000 mot budsjett. Dette er før man går inn og korrigerer balanse mot gjeld.</p> <p>Det kan nevnes at kr.100.000 ble gitt til Ukraina. Dette har vært en av årsakene til økte kostnader i forhold til budsjett.</p> <p>Endelig regnskap for DG Ole Joakim Devold sitt år vil foreligge i august.</p>	Halvor Thommesen	X
46 – 04	<p>Status Medlemsnett og oppdatert info på distriktets nettsider.</p> <p>Status klubbenes registrering av mål i Club Central.</p> <p>Distriktssekretær Tone Moseid har tatt en nylig gjennomgang av Medlemsnett.</p> <p>Arendal RK har ikke innberettet noen roller, men DG Ole Joakim har kontaktet klubben slik at dette blir gjort</p>	Ole Sverre Lund	

	<p>innen 01.07. Det er siste frist for å få registrert rollene i klubbene.</p> <p>Når det gjelder registrering av President, Sekretær, Kasserer og TRF ansvarlig var fristen 31.12.</p> <p>Flere klubber har kontaktet Distriktssekretær Tone for hjelp samtidig som hun flere ganger har purret på klubbene for innberetning og registrering. Dette har også blitt tatt opp på Pre-PETS og PETS.</p> <p>Registrering av klubbenes mål i Club Central er også varierende.</p> <p>DGE Ole Sverre Lund takket Distriktssekretær Tone for den nitidige innsatsen hun har gjort for å få samlet inn nødvendig informasjon.</p>		
47/ 2022 – 2023	DRØFTINGSSAKER		
47 – 01	<p>Årsmøteforberedelser - Årsmelding</p> <p>DG Ole Joakim Devold vil følge malen til IPDG Sissel Berit Hoell når det gjelder Årsmeldingen.</p> <p>Distriktssekretær Tone Moseid har sendt en oppfordring til AG'ene og Komitélederne om innsendelse av sine beretninger.</p> <p>1.august blir satt som innleveringsfrist. Tone sender ut beskjed.</p> <p>Regnskapet bør være ferdig før neste Distriktsrådsmøte den 16.08.23 som er digitalt fra kl.18-20.</p> <p>Komplett Årsmelding sendes ut til klubbene i god tid før Distriktskonferansen/Årsmøtet.</p>	Ole Joakim Devold	
48 / 2022 – 2023	BESLUTNINGSSAKER		
48 – 01	<p>- Økonomi</p> <p>Jf sak 43 – 03 forrige møte: Controller Inger-Britt Zeiner ber om at Distriktsrådet tar et standpunkt til hvordan penger skal overføres fra fond. Dette bør fremlegges på neste Distriktrådsmøte den 17.06.23.</p> <p>Vedtak: Distriktsrådet vedtok å delegere ansvaret til DG Ole Joakim Devold i samråd med Controller Inger-Britt Zeiner og Distriktskasserer Halvor Thommesen å framlegge et standpunkt i ovenfor nevnte sak(43-03) slik at den framlegges for vedtak på neste Distriktsrådsmøte den 16.08.23.</p>	Halvor Thommesen	

48 – 02	<p>- Nytt medlem i Distriktsrådet 2023/24 Jf sak 40-02 fra 10.05.23. Da PDG Berit Reppesgård er blitt innvilget permisjon fra Distriktsrådet for Rotaryåret 2023/24 må det fattes et vedtak om at PDG Gaute M. Johannessen trer inn i hennes plass.</p> <p>Vedtak: DG Gaute M. Johannessen trer inn i Distriktsrådet under PDG Berit Reppesgård sin permisjon.</p>		
49 / 2022 – 2023	<p>EVENTUELT</p> <p>IPDG Sissel Berit Hoell kom med en oppdatering om prosjektet HJELP UKRAINA. Hun er prosjektleder for dette landsdekkende (alle distrikter i Norge) nødhjelpsprosjektet hvor det samles inn penger til medisinske, mobile nødhjelpsklinikker som bygges i Ukraina. Hvert distrikt i Norge har sine prosjektgrupper. AG Tone Kolbenstvedt er leder i vårt Distrikt og kontaktperson for de øvrige distriktene.</p> <p>Det har vært svært god respons fra klubber, enkeltpersoner og bedrifter slik at betydelige beløp er samlet inn som igjen videreformidles direkte til Ukraina.</p> <p>Christen Bugge i PR-og kommunikasjonskomitéen samt representanter fra andre distrikt jobber svært aktivt med brosjyrer, Flyers, Rollups og direkte informasjon til klubbene for å nevne noe.</p> <p>En ny, revidert «Folder» er under utarbeidelse. Informasjon på nett: https://hjelptilukraina.com</p> <p>PDG Ingrid G. Berget var på Convention i Australia og knyttet kontakt med en representant i rotarysystemet i Australia med ansvar for <u>store</u> givere. Ingrid fortalte om vårt prosjekt i Ukraina. Dette passet perfekt for våre Australske rotarianere som savnet gode samarbeidspartnere for slik bistand. De bidrar med USD 170.000. Det vil også i den sammenheng opprettes et Global Grant. Det betyr at det nå er gitt bistand til 5 klinikker og at den 6. snart er klar.</p> <p>DETTE ER ET FELLES PROSJEKT MED HELE ROTARY NORGE(+AUSTRALIA) DELTAGENDE. IPDG Sissel Berit ble takket for innsatsen med det pågående prosjektet.</p>		

DGN

Einar Kallager

Ref.